

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Renovarea terenului sportiv

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitol 1.Lucrari de constructie						
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1.	100 m3			1 260 0
1.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,10000	600,00	1 260
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. I.	100 m3			798 0
2.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,33000	600,00	798
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3			2 142 0
3.1	2952270007403	Incator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,76000	450,00	2 142
4	Ts151A10	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km.	t			31 0
4.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,05710	550,00	31
5	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t .	100 m3			496 374
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,40000	84,97	374
5.2	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,90000	25,00	123
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta. 5-20	m3			638 84
6.1	1411122201752	Piatra sparta 5-20	m3	1,15000	450,00	518
6.2	4100126202818	Apă	m3	0,10000	19,00	2
6.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99000	84,97	84
6.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21000	55,00	12
6.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42000	55,00	23
7	TsC54A	Strat de fundatie din savura granit	m3			938 76
7.1	1421102200525	savura granit	m3	1,10000	750,00	825
7.2	4100126202818	Apă	m3	0,10000	19,00	2
7.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90000	84,97	76
7.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21000	55,00	12
7.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42000	55,00	23
8	IzF04J1	Strat suplimentar de amortizare h=8 mm (Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2			72 2
8.1	02682122600749	Strat suplimentar de amortizare h=8 mm (Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2	1,08000	65,00	70
8.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,02000	84,97	2
8.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,00050	15,00	0
9	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip Monofilament inaltimea parului 30 mm, acoperita cu nisip special n=22 kg/m2 dtex min 12 000/6 ,310 micrometri, Gauge 3/8 inch Densitatea 10500 tufts /m2 (se exclude cauciuc faramitat)	m2			330 10
9.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial 30mm	m2	1,03000	236,00	243
9.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,28300	65,00	18
9.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretana Forbo - 842	kg	0,10820	100,00	11
9.4	1421102200801	Nisip cuarțos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	22,00000	1,20	26
9.5	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	0
9.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,12350	84,97	10
9.7	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,00710	400,00	3
9.8	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,00150	15,00	0
9.9	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,03510	400,00	14
9.10	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,00850	400,00	3

9.11	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,00030	400,00	0
10	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m			147 5
10.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,14400	280,00	40
10.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,07000	65,00	70
10.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,32000	100,00	32
10.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,05400	84,97	5
10.5	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,00040	400,00	0
10.6	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,00440	15,00	0
		TOTAL Capitol 1.Lucrari de constructie				335 576

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.